1. 

2. 

John de Verdun was born c.1226 and married Matilda de Lacy, co-
heiress of W~lter de Lacy, lord of Meath (d.l241), to whose inheritance 
- includ1ng the lordship of Ewyas Lacy,Ludlow, Stokesay and Stoke
on-Tem in the Welsh m"l:"Ches, and " moiety of the Liberty of Meath -
he succeeded in right of his wife in 1244. Vide infra no.91!10. 
r read this wd t as follows: Edwardus il1ustris Regis Angae prirnogen
ims dilecto et fidell suo domino Johann! de Verdun, salutem. Sc1atis 
guod Clssignavimus vos ad solvendurn nomine nostro kllriss1rno nvunculo 
nostra domino Galfrido de Lezingnan at heredibus vel assignatis 
SulB ipsns ducentAs mcrc0s annuntim qu~s nobis solvare tenemrnI de 
debitis quondam Wdlteri de Lacy ad eosdem *erminos et locum quibus 
r-as nobis solvo:rc debulsUs (:\.Iousrru~· ips<'l debih plen~ tuerint 
p;rsoluto, si prius ips! domino Galfrido et heredibus vel assignatis 
~is aliunde 1n terr<'l vel 1n reddi tu non providedmus s10lt per cartarn 
!lo,stram, quam idem Galfridus de nobis habet, providere tenemur. 
Et ideo vobis mcmdamus ('}'\Jod eidern Gnlfrldo et heredibus vel ussi<]nl'ltis 
~u15 aut eorum certo assignato solvCltis predictas ducentas marcas 
cmnuntim ad terrninos et locum quj.bus eas nobis solvere debuistis 
~ousque debita predicta fuerint persoluta nisi prius ipsi 
Galfrido aut hered1bus vel asslgnfltis sma nliunde prov1derimus ut 
Eccdictum est. Ita quod prima solutio eis inde fac1enda sit ad 
festtpn Sancti nlch<3elia proximo venturum. Nos 8utem predict"lm 
pecuniam cum lam diCtis Galfrido et heredibus vel assignatis suls 
f'ut fi"orurn certo attornato solverltis ut predictu'TI est. per JUSticlllriUTl! 
et Theseurarium nostrum Hibernie ro tern re fuerint er 
hoc 1 teras nostras p~tent~s direximus f~ciPmU5 sln lis ennis 
rrotu ari et vobis Allocari tametsi gam nobls solveritis. In Ollus 

~ei testimonium h~s I1tter0s nostr~s vobis mittimus p~tentes. Datum 
epud Lcmlh' dec1mo die MartH anno regIlt domini Hegls patris nostri 
qundragesimo secundo. 
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6GB 

Dublin 3 April 12581 

Wr! t of liberate, issued by Alan la Zuche, the justiciar of Ireland, 

in Edward's neme for the payment of fifty marks to the citizens of 

Waterford in part settlement of a loan of two hundred and eighty madea 

which Edward hrts acknowledged in letters patent that he owes them. 

C. National Library of Ireland Ms.l (Harris Ms.l),f.2202• 

D. J.F. Lydon, 'Three Exchequer Documents' ,p.2S. 

689 

Dublin 5 April 1258